
31990D0116

15.3.1990. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 68/1

PADOMES LĒMUMS
(1990. gada 26. februāris)

par Eiropas Ekonomikas kopienai slēdzamo Eiropas Ekonomikas kopienas, Eiropas Atomenerģijas
kopienas un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Nolīgumu par tirdzniecību un tirdzniecisko un

ekonomisko sadarbību

(90/116/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, jo
īpaši tā 113. un 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā Kopienas mērķu sasniegšanai ārējo ekonomisko sakaru jomā
ir jānoslēdz Eiropas Ekonomikas kopienas, Eiropas Atomenerģijas
kopienas un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības nolī-
gums par tirdzniecību un tirdzniecisko un ekonomisko sadarbī-
bu; tā kā Nolīgums jāapstiprina Eiropas Ekonomikas kopienas
vārdā;

tā kā šķiet, ka daži ekonomiskās sadarbības pasākumi, kas pare-
dzēti Nolīgumā, pārsniedz rīcības pilnvaras, kas paredzētas
Līgumā, jo īpaši — kopējās tirdzniecības politikas jomā norādītās
rīcības pilnvaras,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā tiek apstiprināts
Eiropas Ekonomikas kopienas, Eiropas Atomenerģijas kopienas

un Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Nolīgums par
tirdzniecību un tirdzniecisko un ekonomisko sadarbību.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam (2).

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā nāk
klajā ar Nolīguma 25. pantā paredzēto paziņojumu.

3. pants

Komisija ar dalībvalstu pārstāvju palīdzību pārstāv Kopienu
Apvienotajā komitejā, kas izveidota ar Nolīguma 22. pantu.

4. pants

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1990. gada 26. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

M. SMITH

(1) Atzinums sniegts 1990. gada 14. februārī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts). (2) OV L 68, 15.3.1990., 3. lpp.

56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/17. sēj.


